

LUCRĂRI MONTAJ PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE IN ZONA DE SOSIRI INTERNE AIT

I.D.: 65125353

Data publicarii	10.01.22	Coduri CPV	45432110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 78.050,00 RON - 78.050,00 RON

Descriere: LUCRĂRI MONTAJ PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE IN ZONA DE SOSIRI INTERNE AIT OPERATIUNI:
- DEMONTARE LINOLEUM INCLUSIV PROFILE ALUMINIU, PLINTE PLASTIC ETC MP 400 x 22lei=8800lei - CURATARE SI SPALARE PADOSELI DIN PLACI CERAMICE, PLATFORME BETON MP 400 x35lei =14000lei - REPARATII PARDOSELI DIN PLACI CERAMICE MP 40 x380lei= 15200lei - TURNARE SAPA AUTONIVELANTA 2-20MM GROSIME MP 100 x30lei= 3000lei - AMORSARE SUPRAFETE PENTRU APLICARE GRESIE PESTE GRESIE MP 400 x14lei =5600lei - AMORSARE SUPRAFETE CU SAPA PENTRU APLICARE GRESIE MP 100 x 7lei =700lei - MONTAJ GRESIE PORTELANATA 60/120 MP 500 x 55lei= 27500lei - MONTAJ PLINTE DIN GRESIE DE 10CM INALTIME INCLUSIV DEBITARE ML 130x25lei = 3250lei
